PAGE

Российская  Федерация

Новгородская область
ДУМА ВАЛДАЙСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА
Р Е Ш Е Н И Е

О внесении изменения в Регла-

мент Думы Валдайского муни-

ципального района
        Принято Думой муниципального района  «25»  сентября  2014 года.

Дума Валдайского муниципального района РЕШИЛА:

1. Внести  изменение в Регламент Думы Валдайского муниципального района, утвержденный решением Думы Валдайского муниципального района №9 от 25.11.2010, изложив абзац первый пункта 3 статьи 18 в редакции:

          «3. Заседание Думы проводится в последнюю пятницу месяца с 10 часов в форме непрерывного заседания».

          2. Опубликовать решение в бюллетене «Валдайский Вестник» и разместить на официальном сайте Администрации Валдайского муниципального района в сети «Интернет».

Председатель Думы Валдайского

муниципального района                                                     С.К.Косенкова

«25» сентября 2014 года №335